% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Flux inbouw M625

Flux inbouw M625 is een sport inleg armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is

ontwikkeld voor sportfaciliteiten.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt

aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: flux inbouw m625
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit | RAL 9003
Gebruikstemperatuur: -25°C / +40°C
IP-waarde: IP20 | IK10

IK-waarde: IK10

Lamptype: LED
Beschermingsklasse: |

Afscherming: louvre met versterkt raster

MacAdam Step: 3 SDCM

Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20

CRI: >80
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Artikelcode

LXR003299
LXR003299
LXR003300
LXR003300
LXR003301
LXR003301
LXR003302
LXR003302
LXR003303
LXR003303
LXR003304
LXR003304
LXR003305
LXR003305
LXR003306
LXR003306
LXR003307
LXR003307
LXR003308
LXR003308
LXR003309
LXR003309
LXR003310
LXR003310
LXR003311
LXR003311
LXR003312
LXR003312
LXR003313
LXR003313
LXR003314
LXR003314
LXR003315
LXR003315
LXR003316
LXR003316
LXR003317
LXR003317
LXR003318

LXR003318

Afmetingen

620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
620x620x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x310x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm

1245x620x85 mm

Wattage (W)

47
47
47
47
47
47
47
47
95
95
95
95
95
95
95
95
47
47
47
47
47
47
47
47
95
95
95
95
95
95
95
95
132
132
132
132
132
132
132

132

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

5974
5974
5974
5974
5974
5974
5974
5974
11590
11590
11590
11590
11590
11590
11590
11590
6018
6018
6018
6018
6018
6018
6018
6018
11590
11590
11590
11590
11590
11590
11590
11590
16368
16368
16368
16368
16368
16368
16368

16368

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR003319
LXR003319
LXR003320
LXR003320
LXR003321
LXR003321
LXR003322
LXR003322
LXR003323
LXR003323
LXR003324
LXR003324
LXR003325
LXR003325
LXR003326
LXR003326
LXR003327
LXR003327
LXR003328
LXR003328
LXR003329
LXR003329
LXR003330
LXR003330
LXR003331
LXR003331
LXR003332
LXR003332
LXR003333
LXR003333
LXR003334
LXR003334
LXR003335
LXR003335
LXR003336
LXR003336
LXR003337
LXR003337
LXR003338

LXR003338

Afmetingen

1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x310x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm
1545x445x85 mm

1545x445x85 mm

Wattage (W)

70

70

70

70

70

70

70

70

102
102
102
102
102
102
102
102
142
142
142
142
142
142
142
142
145
145
145
145
145
145
145
145
205
205
205
205
205
205
205

205

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

9662

9662

9662

9662

9662

9662

9662

9662

13496
13496
13496
13496
13496
13496
13496
13496
17986
17986
17986
17986
17986
17986
17986
17986
16157
16157
16157
16157
16157
16157
16157
16157
25401
25401
25401
25401
25401
25401
25401

25401

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR003339
LXR003339
LXR003340
LXR003340
LXR003341
LXR003341
LXR003342

LXR003342

Afmetingen

1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm
1245x620x85 mm

1245x620x85 mm

Wattage (W)

190
190
190
190
190
190
190

190

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

22040
22040
22040
22040
22040
22040
22040

22040

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
DALI
DALI
niet dimbaar

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



